

## COTIZACIÓN DE PROPUESTA 5'S

COTIZACIÓN DE PROPUESTA 5'S			
ITEM	UNIDADES	COSTO	TOTAL
PERFIL PORTAPRECIO ALETA 40mm SIN ADHESIVO BLANCO 0,06m	500	\$ 442,00	\$ 221.000,00
PERFIL PORTAPRECIO ALETA 40mm SIN ADHESIVO BLANCO 2m	2	\$ 14.723,00	\$ 29.446,00
PERFIL PORTAPRECIO PLANO 40mm SIN ADHESIVO COLOR CRISTAL 0,06m	100	\$ 408,00	\$ 40.800,00
PERFIL PORTAPRECIO PLANO 40mm SIN ADHESIVO COLOR CRISTAL 1,5m	2	\$ 10.195,00	\$ 20.390,00
Iva 19%		\$ 59.211,00	\$ 59.211,00
Flete		\$ 23.000,00	\$ 23.000,00
Cinta adhesiva doble faz 100m	1	\$ 10.000,00	\$ 10.000,00
Cinta en gel doble faz 3m por 10m	1	\$ 15.000,00	\$ 15.000,00
Cartulina fosforecente 64x46 cm	4	\$ 2.000,00	\$ 8.000,00
TOTAL			\$ 426.847,00

	UNIPERFILES PERFILES EN PVC
<b>Autorretenedores a titulo renta - Actividad económica ICA 2221 11.04 X 1.000</b>	
<b>FACTURA PROFORMA</b>	
<b>No PP1322 - 2022</b>	
<b>CLIENTE:</b>	DEPORTIVOS MOTAS SPORT
<b>DIRECCION:</b>	CR 19 10 31 APT 506 EDF. AVALON
<b>TELEFONO/ CORREO</b>	3203051771
<b>CONTACTO:</b>	Sr. JOHN ALEJANDRO PIRATOVA PEÑA
<b>CORREO</b>	
<b>FORMA DE PAGO:</b>	CONTADO
<b>EJECUTIVO DE CUEN</b>	KAREN GARCIA
<b>Nº CONTACTO</b>	3124507421
<b>NIT</b>	
<b>CIUDAD</b>	BUCARAMANGA
<b>FECHA</b>	08/09/2022
<b>TEL.:</b>	2900806
<b>CORREO</b>	ejecutivosur@uniperfile.com

  

CANTIDAD	REF	DETALLE	MEDIDA LARGO	VALOR UNITARIO	Valor
					Total
				\$	-
500		PERFIL PORTAPRECIO ALETA 40mm SIN ADHESIVO BLANCO	0,06	\$ 442	\$ 221.000
2		PERFIL PORTAPRECIO ALETA 40mm SIN ADHESIVO BLANCO	2,00	\$ 14.723	\$ 29.446
100		PERFIL PORTAPRECIO PLANO 40mm SIN ADHESIVO COLOR CRISTAL	0,06	\$ 408	\$ 40.800
2		PERFIL PORTAPRECIO PLANO 40mm SIN ADHESIVO COLOR CRISTAL	1,50	\$ 10.195	\$ 20.390
				\$	-
				\$	-
				\$	-
				\$	-
				\$	-
				\$	-
				\$	-
				\$	-
				\$	-
					\$ -
<b>PRECIOS VIGENTES DE SEPTIEMBRE 2022</b>					\$ -
TRANSPORTE CONTRA ENTREGA					
TIEMPO DE	DESPECHO EN 4 DIAS HABLES A PARTIR DE LA CONFIRMACION DE LA OC Y EL PAGO			<b>SUBTOTAL</b>	\$ 311.636
SON:				<b>IVA 19%</b>	\$ 59.211
TRESCIENTOS SETENTA MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS MCTE				<b>RTE FUENTE</b>	
				<b>TOTAL</b>	\$ 370.847
CONSIGNACION EN BANCOLOMBIA CUENTA CORRIENTE No 37251598852 A NOMBRE DE UNIPERFILES SAS - CODIGO RECAUDO No.53193					
CONSIGNACION EN BANCO DE BOGOTA CUENTA CORRIENTE No 057465171 A NOMBRE DE UNIPERFILES SAS					
CONSIGNACION EN BANCO BBVA CUENTA CORRIENTE No 143019685 A NOMBRE DE UNIPERFILES SAS					
CONSIGNACION EN BANCO PINCHINCHA CUENTA CORRIENTE No 410408785 A NOMBRE DE UNIPERFILES SAS					
CONSIGNACION EN BANCO COLPATRIA CUENTA CORRIENTE No 004691010894 A NOMBRE DE UNIPERFILES SAS					
OBSERVACIONES: ESTA PROFORMA TIENE VIGENCIA DE 15 DIAS.					
UNIPERFILES		ACEPTADA			